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20. letne športne igre

elektrodistribucijskih podjetij Slovenije

Moški posamezno: 20.09.2014

mesto Ime in priimek EDP I. II. III. IV. Skupaj

1 Mitja Valenčak Maribor 86 86 89 88 349 3x10

2 Aleksander Grosar Primorska 91 87 79 82 339 6x10

3 Iztok Štular Kranj 74 85 89 86 334 6x10

4 Matjaž Žgajner Celje 84 81 85 80 330 3x10

5 Klemen Novšak Kranj 81 83 79 83 326 3x10

6 Valter Osanič Maribor 83 83 76 82 324 2x10

7 Bojan Bergant Kranj 81 81 78 83 323 4x10

8 Slavko Prah Maribor 85 80 80 77 322 3x10

9 Miroslav Ternovšek Celje 78 81 74 78 311 1x10

10 Ivan Golja Primorska 73 76 74 84 307 6x10

11 Tomaž Kastelic Primorska 85 76 71 71 303 4x10

12 Jurij Žvan Ljubljana 67 76 80 78 301 1x10

13 Andrej Hajnšek Celje 73 69 81 74 297 3x10

14 Jože Hajnrih Maribor 68 73 72 72 285 3x10

15 Stanko Pugelj Ljubljana 68 67 74 73 282 1x10

16 Vladimir Stopar Primorska 73 68 69 69 279 3x10

17 Darko Popovič Celje 65 66 76 70 277 1x10

18 Zdravko Dobravec Kranj 63 58 74 79 274 1x10

19 Mojmir Urh Ljubljana 70 67 70 64 271 2x10

20 Marko Očko Informatika 66 72 64 57 259

21 Marko Miserit Ljubljana 68 66 58 65 257

22 Joško Zabavnik Informatika 59 67 68 63 257

Serija



20. letne športne igre

elektrodistribucijskih podjetij Slovenije

MOŠKE EKIPE :

mesto Ime in Priimek I. II. III. IV. Skupaj

Mitja Valenčak 86 86 89 88 349

Valter Osanič 83 83 76 82 324

Slavko Prah 85 80 80 77 322

Jože Hajnrih 68 73 72 72 285

995

mesto Ime in Priimek I. II. III. IV. Skupaj

Bojan Bergant 81 81 78 83 323

Iztok Štular 74 85 89 86 334

Klemen Novšak 81 83 79 83 326

Zdravko Dobravec 63 58 74 79 274

983

mesto Ime in Priimek I. II. III. IV. Skupaj

Aleksander Grosar 91 87 79 82 339

Ivan Golja 73 76 74 84 307

Tomaž Kastelic 85 76 71 71 303

Vladimir Stopar 73 68 69 69 279

949

mesto Ime in Priimek I. II. III. IV. Skupaj

Matjaž Žgajner 84 81 85 80 330

Miroslav Ternovšek 78 81 74 78 311

Andrej Hajnšek 73 69 81 74 297

Darko Popovič 65 66 76 70 277

938

Elektro Celje

4

Elektro Maribor

1

Elektro Primorska

3

2

Elektro Gorenjska



mesto Ime in Priimek I. II. III. IV. Skupaj

Jurij Žvan 67 76 80 78 301

Stanko Pugelj 68 67 74 73 282

Mojmir Urh 70 67 70 64 271

Marko Miserit 68 66 58 65 257

854

mesto Ime in Priimek I. II. III. IV. Skupaj

Joško Zabavnik 59 67 68 63 257

Marko Očko 66 72 64 57 259

0

0

516

Elektro Ljubljana

5

  Informatika

6



20. letne športne igre

elektrodistribucijskih podjetij Slovenije

Ženske posamezno: 20.09.2014

mesto Ime in priimek EDP I. II. Skupaj

1 Jasna Pustinek Kranj 87 80 167 2x10

2 Milica Urlaub Maribor 84 82 166 1x10

3 Mateja Mirt Maribor 80 83 163 5x10

4 Majda Podnar Primorska 85 77 162 6x10

5 Maja Pajer Kranj 75 85 160 2x10

6 Viljemka Kovačič Primorska 77 77 154 1x10

7 Edes Dobovšek Primorska 83 71 154 2x10

8 Anka Klančnik Celje 75 70 145

9 Romana Brudar Ljubljana 63 77 140 1x10

10 Zdenka Beuc Celje 62 75 137 1x10

11 Adila Skrbinac Slomič Informatika 65 72 137

12 Nada Erzin Kranj 64 70 134 2x10

13 Erika Polanič Informatika 67 59 126

14 Sonja Visočnik Maribor 72 52 124 1x10

15 Zdenka Zabavnik Informatika 46 65 111 1x10

16 Štefka Košljar Ljubljana 41 40 81

17 Aleksandra Frank Strniša Ljubljana 0 0 0 DNS

Serija



20. letne športne igre

elektrodistribucijskih podjetij Slovenije

ŽENSKE EKIPE :

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Milica Urlaub 84 82 166

Mateja Mirt 80 83 163

Sonja Visočnik 72 52 124

329

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Jasna Pustinek 87 80 167

Maja Pajer 75 85 160

Nada Erzin 64 70 134

327

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Majda Podnar 85 77 162

Viljemka Kovačič 77 77 154

Edes Dobovšek 83 71 154

316

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Anka Klančnik 75 70 145

Zdenka Beuc 62 75 137

0

282

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Adila Skrbinac Slomič 65 72 137

Erika Polanič 46 65 111

Zdenka Zabavnik

248

mesto Ime in Priimek I. II. Skupaj

Romana Brudar 63 77 140

Štefka Košljar 41 40 81

Aleksandra Frank Strniša 0 0 0

221

Elektro Gorenjska

2

Elektro Ljubljana

  Informatika

5

6

Elektro Maribor

Elektro Primorska

3

1

Elektro Celje

4



ORGANIZATOR:

20. letne športne igre elektrodistribucijskih podjetij Slovenije

IZVAJALEC :

STRELSKO DRUŠTVO ŠKOFJA LOKA

STRELIŠČE - Partizanska cesta 1

4220 Škofja Loka

Vodja tekmovanja:

Milenko Štimac

Delegirani sodnik:

Janko PLATIŠA

Sodniki za ocenjevanje tarč:

Janko PLATIŠA

Jože Remić

Marko Škerel

Sodnik na strelišču:

Franc Prezelj

Sandi Masnec

Prijava:

Nadja Kaplja

Obdelava rezultatov in objava:

Janko PLATIŠA

Tekmovanje je potekalo v soboto, 20.09.2014 na 12 mestnem strelišču na 

Partizanski cesti 1, v Škofji Loki, s pričetkom ob 09:00 ter koncem ob 13:15 uri.

Tekmovanja se je udeležilo 39 strelk in strelcev iz 6 elektrodistribucijskih podjetij.

Najboljšim strelkam in strelcem ter ekipam so na koncu posameznih kategorij bile 

podeljene medalje in pokali.

Na samo izvedbo tekmovanja kot na rezultate ni bilo pripomb ali pritožb.

Organizator tekmovanja EG Kranj in Strelsko društvo Škofja Loka se vam 

za udeležbo in športno obnašanje zahvaljujemo.

Škofja Loka, 20.09.2014


